100.00 AMA3/16 ZAPATA AMARILLA CAL. 10-12 OJILLO 3/16 0.00 2.15 215.00PIEZA

100.00 FERRUL TERMINAL TIPO FERRUL AISLADA 8-14AWG 0.00 2.58 258.00PIEZA

13.00 CPOT18 CABLE POT CAL. 18 0.00 8.62 112.06METRO

SOLDADURA PARA CAUTIN

Total

I.V.A.

Subtotal 791.86

NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 56/100 M.N.

918.56

126.70

Observaciones:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Qr9Gu0eT+tTG5Az6w4f 9SdJb16w/JRVxYI1GRBpK+eWhBONaS6sdP/0ML9cD5f A66+Cf KusLOPwcG8Uho9j9NO65c7v TEGLMe